Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Kurt Lewin n° 60 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefone: (27) 3268-1158/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 72/2012

Exmº Sr. Presidente da CMDM
EDUARDO JOSÉ RAMOS

INDICO  ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  Municipal  que  estude  a  possibilidade  de  instalar
200(duzentos) metros de iluminação pública na rodovia que liga a BR 262 a Afonso Cláudio na
localidade da comunidade de São Bentinho.

A presente indicação é uma reivindicação da comunidade que precisa transitar pelo local a noite. A
escuridão  no  local  oferece  grande  perigo  as  alunos  que  estudam  no  período  noturno  e  causa
insegurança para os moradores.

Sala das Sessões, em 19 de novembro de 2012.

JÚLIO MARIA DOS SANTOS (PEQUIÁ)
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br